irregular.
4

/.&amp;lt;?.,
the hall of the abbots lodging. For the division of the dwelling-house into aula

and camera see note 3 on p. 92 above ;
and cf. the account of Henry iv s visit to Bardney

in 1406, when the abbot s chamber was reserved for the royal party, while the abbot presided
in his hall over the banquet provided for the rest of the company (Monasticon I, 625). See

also note on Camera, Visitations I, 222.
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confratribus suis, iurauit quod decetero nunquam denudabit decetero1

secreta vel correcciones capitularia.

(Abbas.) Item dicit quod vbi Johannes Langham procurauit domui
x li. ad reparaciones sub condicione quod donator specialiter recommend-
aretur suffragiis, iam istud omissum est in tantum quod non dicitur pro
isto donatore semel Pater noster in die. Abbas dicit quod non habent
nomen donatoris pro quo orarent.

(Abbas.) Item cum monachi inlirmantur, abbas non visitat eos, sed

puellas quas amat in villa pro libito visitat. Item dicit de ruina

tenementorum vt supra. Quodammodo confessus articulis.

(Abbas.) Item abbas omni anno vendit frumentum pre manibus

quartermm ad xla, et pecunias recipit pre manibus, et postea necessitate

ductus conuenit cum emptoribus pro xvj
8

quarterium. Fatetur vendicionem
xx quarteriorum ordei ad xls

.

(Gedeney.) Item dicit quod frater Johannes Gedeney vigilat temp-
oribus autumpnalibus cum mulieribus et aliis messoribus ad medias

noctes, et tune pulsato ad matutinas vadit ad lectum omissis matutinis, et

egreditur monasterium de nocte circa aucupacionem. Et iuratus est

quod decetero non similia presumat.

(Abbas : fatetur.) Item refectorium non obseruatur isto triennio

nisi in die Parasceues tantum.
Continuata est visitacio vsque ad quindenam Michaelis.

[FO. 74^.] HUMBRESTAYNE.

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis filiis

abbati et conuentui monasterii de Humbrestayn, ordinis sancti 2

Benedicti,
nostre diocesis, salutem, graciam et benediccionem. In visitacione nostra

ordinaria, quam in dicto monasterio nuper personaliter exercuimus,
nonnulla oculata fide reperimus correccione et reformacione digna.
Idcirco infrascripta iniuncciones et mandata nostra vobis transmittimus,

per vos et vestrum quemlibet vestrosque successores sub penis

infrascriptis inuiokibiliter obserunda.
In primis iniungimus vobis vniuersis et singulis quod

3

regulam illius

gloriosi confessoris sancti Benedicti, quam dicitis vos fore professes,